Глава администрации муниципального образования
«Мошинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2019 г.

                                          № 5
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка работников администрации муниципального образования «Мошинское»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь протестом прокуратуры Няндомского района на пункт 1 раздела 3, пункт 8 раздела 5, пункт 13 раздела 5 Правил внутреннего трудового распорядка работников администрации муниципального образования «Мошинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка работников администрации муниципального образования «Мошинское», утвержденные постановлением главы администрации муниципального образования «Мошинское» от 07.11.2008г. № 6 следующие изменения:
1.1. Пункт 1 раздела 5 «Режим работы, время отдыха» дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Рабочий день главы администрации муниципального образования «Мошинское» начинается в 8.30 и заканчивается в 17.00. В пятницу рабочий день начинается в 8.00 и заканчивается в 14.00.».

1.2. Пункт 2 раздела 5 «Режим работы, время отдыха» дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Перерыв на обед главе администрации муниципального образования «Мошинское» устанавливается с 13.00 до 14.00. Технологические перерывы составляют по 15 минут до и после обеда.».
2. Ознакомить работников администрации с настоящими изменениями.
3. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Е.В. Бачинова